Meginhart de Awa. Guntherus. Chunradu» flius eiusdem Hoholdi.

CCCLVI.

Anno eodem tradidit Ernist de Chuliub quoddam predium ad

vochlinisdorf situm. rogatu Einuuici clientis sui. cuius erat idem

predium quantitate duorum benefleiorum. pro dominicali uno ad
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scillpach sibi uicissim tradito. Hoc confirmatum est per sanctorum

reliquiis (sie) presente aduocato nostro Adalberto ceterisque nobilibus

uiris in testimonium adscitis. Quorum hec sunt nomina. Jfartuuich

de lenginbach. Otto et frater eins Bertoldus de lautisdorf. Hartwich

de Rudnich. Engilscalch de wanstale.

CCCLVII.

Eodem anno delegauit quidam nomine Wintber de Chremise cum

manu uxoris sue super reliquias sanctorum uineam unant in eodem

loco sitam cum licentia prepositi Popponis marchionis qui etiam

testis adtractus est cum aliis infra de scriptis. Otto de steine. Wich-
©

man de Radindorf. Vxie niger. adalbero. Liupolt. Rudmar. Rud-

preht. Ermpreht chremisenses.

cccLvm.

In ipso anno Adalbertus de werda rogatu Hadamari cognati

sui. tradidit ad altare S. Marie predium ad mura situm. ea uidelicet

conditione ut si idem Hadamarus obierit absque herede predium

cedat fratribus. hic deo seruientibus. et hii presentes adtrahebantur

testes. Ernist de Treisma. Chunrat de Wimiila. Friderich de

werde. Hadamar cuius et predium. Werinher. Raffolt. Gotiscalch.

CCCLIX.

Anno ab incarnatione dumini M. C. XXX. III. indiccione XV.

Hoholdus quidam de ministerialibus Liutkarde aduocatisse ratispo-

nensis. delegauit predium suum Aderiah situm super altare S. Marie

in proprium ius deo hic famulantibus. et unum mancipium. N. Geppe.

Huius rei testes adhibiti sunt. Ueidinrich filius Heidenrici de awa.

Marchwart. Dietprant. Inuestiturc Ueidinrich. Marchicart.

CCCLX.

Kodein anno quidam Sigiboto. N. de Pomheim, cum manu uxoris

sue Liutkarde. tradidit uineam cum pomario. ortum simul et benefi-

cium. ad ertpurch situm. super altare S. Marie, pro remedio anime

sue et omnium parentum suorum bis testibus adhibitis. Hartuuic.

Rahwin. Penno. Liupolt. Engilbert. Bertolt. Wichpreht.

CCCLiXI.

Notum sit cunctis ecclesie filiis qualiter dominus Chadalhoch

abbas fratrum consilio emerit quoddam predium ad penningin situm
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VIII. marcis a quadam matrona libere conditionis Gerdrut dicta quod

et ipsa delegauit in manus Ottonis de Lautixtorf. delegandum quo

abbas et fratres petissent. In qua traditione testes hi per aurem sunt

adtracti. Gebehardus de Chadalhohitperge. Nizo de piela. Hein-

ricus de issansdorf. Rudolfu».

Post non multum uero idem Otto in generali colloquio ad chre-

mise adstante domino Reginmaro patauiensi episcopo et Liupoldo

marchione super reliquias sanctorum sicut et traditum erat delegauit.

et inuestituram contradidit. Ad lianc delegafionem testes idonei per

aurem sunt adsciti. Gebehardas comes de piugin. Adalram de berga.

Pabo de amerange. Otto de lenginbach et fratres eius Hartwicu»

et Heinricus. Chadolt de mauriberge. Bertoldus. Walchun de

macklant. Herimannus de huntesheim. et alii quam plurimi.

CCCLXIl.

Eodem anno delegauit quidain nobilis homo. N. Chadolt cum

manu uxoris sue uocabulo TrtUa super altare S. Marie parrochiam

del (?) ad Nortprehtisdorf.

CCCLXIII.

Anno ab incarnatione domini. Mill. XXX. III. (sic;C. omiisam est)

indictione. XI. quidam ingenuus homo. N. Meginhardus secttlo

renuntians feliciter nobiscum conuerxatus tradidit ad altare S. Marie

dominicale unum ad Rüdoluingin. et beneficium in eodem loco cum

mancipiis obsessum. item mansum unum ad pemhoptin. et beneficium

ad herlastraz. Testes traditionis huius idonei sunt hii adsciti. Hada-

mar frater eiusdem. Af.(eginhardi). Walther (de gozinsdorf). Me-

ginhart de atca. Wielant (de diuphusin). Adalbreht. Gotifridus.

Wolferim (omnes de Chufarin. supr» scripl. est). Liupoldus. Eberger.

CCCLXIV.

Hoc anno quidain ingenuus homo. N. Poto de Potinstein dele-

gauit cum manu uxoris sue et filii sui Rudolf!, dimidium mansum ad

werindorf situm. super altare S. Marie pro remedio anime sue. paren-

tumque suorum ea conditionc. ut nec presens abbas nec quisque suc-

cessorum suorum aliquis potestatem habeat cuiquam in beneficium

prestandi. Et ut hec traditio inconuulsa permaneat. testes hi per

aurem sunt adtracti. Rudolfus fi/itts eiusdem Potonis. Periuhart.
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Adalbero de Potenstein. Bertoldus de ludimarisfelde. TIeinricus

de Perindorf. Herrick qui idem predium halmit in beoeficio. Odal-

rich. Piligrim. Inuestiture Rudolfus. Perinhart.

CCCLXV.

Eodem anno nobili» quidam homo Adalram de Perge delegauit

super altare S. Marie dimidium mansum apud Wchlinisdorf situm. et

quoddam mancipium. N. Geppam in proprium ius deo hic seruicntibus.

pro remedio anime auunculi sui Ernest. Huius delegationis festes

sunt tiii. Otto de hesilbach. Engildie. Werinher. ambo de chuliub.

Wigant de chamba. Pero et frater eiu» Luduuich de Persnich.

CCCLXVI. ’